M 2 0 ₺ 88,00 %18 ₺ 176,00

KLC 02458-N1G YAĞ KEÇESİ 65*90*10 SA2
NBR

KLC-02458-
N1G 2 0 ₺ 9,00 %18 ₺ 18,00

ART KM 10 SOMUN ART-KM10 2 0 ₺ 10,00 %18 ₺ 20,00

MB10 MB10 2 0 ₺ 4,00 %18 ₺ 8,00

TOPLAM 10 ₺ 502,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 502,00

%18 KDV ₺ 90,36

GENEL TOPLAM ₺ 592,36

YALNIZ: BEŞ YÜZ DOKSAN İKI TÜRK LIRASI OTUZ ALTI KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr